
 

 
COMUNE DI MONTERIGGIONI 

PROVINCIA DI SIENA 

 

ORIGINALE 

Determinazione  

n.  1481  del 04/12/2017 

 

Unità organizzativa: AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
 

Oggetto: PROCEDURA DI MOBILITÀ ESTERNA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO 

DI CATEGORIA B (PERCORSO ECONOMICO B1/B7) NEL PROFILO 

PROFESSIONALE DI “ESECUTORE TECNICO ”, AI SENSI DELL’ART. 30 DEL D.LGS. 

N. 165/01- PRESA D’ATTO ESITO NEGATIVO. 

 

 

 
RICHIAMATO il decreto di nomina n. 14 del 31/12/2016  con cui il Sindaco ha individuato il Responsabile dell’Area 

Economico Finanziaria; 

RICHIAMATI i seguenti atti: 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 94 del 12.05.2011 e ss.mm. e ii. con la quale è stato approvato il 

Regolamento degli Uffici e dei Servizi di questo Ente; 

 la deliberazione consiliare n. 13 del 26 gennaio 2017 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 

2017/2019; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 21 marzo 2017 con la quale è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione (P.E.G.)/Piano Dettagliato degli Obiettivi (P.D.O) degli esercizi 2017-2019; 

 la propria determinazione  n. 1316 del 31/10/2017, esecutiva a norma di legge, con la quale è stata indetta la 

procedura di mobilità ex art.30 del d.lgs 165/2001 per la copertura di n. 1 posto di  Esecutore Tecnico cat. B 

(p.ec. B1/B7) da assegnare all'Area Tecnica Lavori Pubblici ed è stato approvato il relativo avviso;  

DATO ATTO che il relativo avviso è stato inviato ad un congruo numero di Amministrazioni della 

provincia di Siena e di Firenze, nonché ad altre Pubbliche Amministrazioni della Toscana e ai relativi 

centri per l’impiego ed è stato pubblicato all’Albo Comunale, nonché sul sito internet di questo Ente dal 

31/10/2017 al 30/11/2017;  

 

PRESO ATTO che entro il termine ultimo di scadenza del suddetto bando ( 30/11/2017) non è 

pervenuta alcuna domanda; 

 

D E T E R M I N A 

 

 



 

1) di dare atto che per la selezione pubblica, di cui in premessa, per la copertura a tempo 

indeterminato di n. 1 posto di  Esecutore Tecnico cat. B (p.ec. B1/B7) da assegnare 

all'Area Tecnica Lavori Pubblici mediante procedura di mobilità ex art.30 del D.Lgs. 

165/2001, non è pervenuta alcuna domanda; 

 

2) di dichiarare pertanto la suddetta procedura conclusa; 

 

 

3) di pubblicare il presente atto sul sito istituzionale. 

 

 

 

IL RESPONSABILE 

PIANIGIANI ANTONELLA / ArubaPEC S.p.A. 

 

 

 
 

 


